﴿وَمَنْ أَحْسَنُ قَوْلًا مِّمَّنْ دَعَا إِلَى اللَّهِ وَعَمِلَ صَالِحًا وَقَالَ إِنَّي مِنَ الْمُسْلِمِينَ﴾ [فصلت: ۳۳]

**ترجمه:** چه کسی گفتارش از آن که به سوی الله دعوت می‌کند و کار پسندیده انجام می‌دهد و می‌گوید: از تسلیم شده‌گانم، بهتر است.

27 شعبان 1444 هـ.ق.

19 مارچ 2023 م.

مترجم: عبدالله دانشجو